平成 18 年５月 19 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ フ ア ン ド エ ム

 （コード番号 4771 大証ヘラクレス）

本 社 大 阪 府 吹 田 市 江 坂 町 1 - 2 3 - 3 8

代 表 者 名 代 表 取 締 役  森 中 一 郎

問い合せ先 取締役 管理本部長 西川洋一郎

 T E L  0 6 － 6 3 3 9 － 7 1 7 7

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 5月 19 日（金）開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には平成 18 年 6 月 28 日（水）開催予定の第 16 期定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

（１） 新任取締役候補

取締役  原田 博実 （現 MKT 統括本部長）

取締役  山本 武司 （現 顧問）

（２） 昇格

平成 18 年 6月 28 日開催の定時株主総会終了後の取締役会において選任の予定

常務取締役  工藤 美樹江 （現 事業開発本部管掌取締役）

常務取締役  西川 洋一郎 （現 管理本部長）

以上